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Jag vill uppmana Regionens politiker att ta riyå· beslufifng. mi'lersättning och egenavgifter vid sjuk

resor. 

Vid vårt regionsjukhus har läkare undersökt mej efter remiss från HC--ch kommit fram till att 
jag behövde remitteras vidare till Sundsvalls sjukhus för ytterligare undersökning och behandling. 

När jag sedan fick kallelsen från Sundsvalls sjukhus kontaktade jag sjukreseservice i Region Jämtland/ 
Härjedalen för att få information ang. vilken ersättningar som utgår när man blir remitterad till annan 
vårdgivare. Jag fick då informationen att kör man egen bil får man 12 kr/mil i milersättning minskad 
med 100 kr/tur dvs 200 kr/resa i egenavgift. Om man åker buss-tåg-etc får man de faktiska 
kostnaderna utifrån uppvisade kvitton men även då minskad med 200 kr/resa. Först när man kommer 
upp över 1 600 kr i egenavgift träder högkostnadsskyddet in och då behöver man inte få avdrag för 
ytterligare egenavgifter. Om vårdbehovet är större kan annat färdmedel beviljas. 

Hur tänkte de som beslutade ang. den reseersättning, 12 kr/mil minus 200 kr i egenavgift, som den 
vårdbehövande erbjuds vid sjukresor? · Beslutet ver-k_ar inte. ~~ra nyligen uppdaterat. Resp, Region 

- beslutar väl vilka regler som skall gälla antar jag. 

Jag tycker att ni omedelbart,behöver-ompröva beslutet så inte vårdsökande blir nästan skyldiga när 
egenavgiften dras av från de utlägg man haft för buss/tåg alt den ringa milersättning som nu utgår om 
man kör egen bil. 

När vården t o m behöver utföras vid annan sjukvårdsinrättning än i Region Jämtland-Härjedalens regi 
borde det vara självklart att hel ersättning utan egenavgift skall erhållas. Vi bor ju i en region/ landskap 
med långa avstånd till olika vårdinrättningar vare sig man kör egen bil eller färdas med kollektivtrafik. 
1 vissa fall kan .den vårdbehövande inte nyttja andra transportmedel än egen bil. Att då få 12 kr/mil 
minus egenavgift känns det acceptabelt tycker ni? 

Många äldre vårdsökande har inte så stora ekonomiska marginaler så de kanske i värsta fall avböjer 
behandling om de flera gånger måste resa för undersökning och beha.ndling utanför länet. 

Regionstyrelsen beslutar 

att höja milersättningen vid sjukresor med egen bil till det skattefria beloppet 18,50 kr/mil, 
att egenavgiften slopas helt till de patienter som blivit remitterade vidare till annan 

vårdgivare oavsett om utlägget avser resor med buss/tåg ev. flyg eller egen bil och 
. att ovanstående beslut gäller från 1 april 2020. 


